АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                      «НОМОКОНОВСКОЕ»
                                        Постановление
      03 ноября     2023г                                                                                    № 28
                                                           с. Номоконово

Об утверждении  плана  социально-экономического  развития
сельского поселения  «Номоконовское»
                                                        на 2024 гг.
     В целях  осуществления  реализации  комплексной   программы  социально-экономического  развития  сельского  поселения  «Номоконовское»   муниципального  района « Шилкинский район»,  с учётом изменений  социально-экономических  условий и возможностей средств бюджета  сельского  поселения  «Номоконовское», руководствуясь  статьёй 9 Устава  сельского  поселения «Номоконовское»,  администрация  сельского поселения « Номоконовское»   постановляет:

1. Утвердить  план социально-экономического развития  сельского  поселения « Номоконовское» на 2024г ( прилагается).
1. Администрации сельского поселения  «Номоконовское»  обеспечить выполнение мероприятий плана  социально-экономического  развития сельского поселения «Номоконовское» на 2024 г .
1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций,  индивидуальным предпринимателям,  осуществляющих деятельность на территории  сельского  поселения  «Номоконовское» принять меры по обеспечению выполнения  Плана социально-экономического  развития  сельского поселения «Номоконовское» на 2024г.
1. Опубликовать  настоящее   постановление  на официальном  сайте  муниципального района  «Шилкинский  район».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Номоконовское»                     С.В. Алексеева